Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2017 года                                                                                № 412
с. Сюмси

	О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

      Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
     1. Признать утратившим силу:

      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры»;
      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 марта 2014 года № 179/1 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры»;

      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 09 апреля 2014 года № 199 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 марта 2014 года №179/1 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры»;

      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 декабря 2014 года № 807 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры»;

      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 25 марта 2015 года № 165 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры»;

      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 03 марта 2016 года № 108 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры»

      постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 16 марта 2017 года № 108 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 августа 2013 года № 647 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых учреждений культуры».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                     Л.Е. Даровских